

Реставрація з пристосуванням будівлі кінотеатру (літера А-4) під приміщення багатофункціонального простору для бізнесу в м.Луцьку на вул. П'ятницька гірка, 2 (коригування)
936412-23005

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на Пусконаладжувальні роботи інженерних систем Реставрація з
пристосуванням будівлі кінотеатру (літера А-4)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 476,947 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,37483 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 369,771 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<u>Відділ 1. ДОДАЄТЬСЯ ЗГІДНО КОРИГУЮЧОГО АКТУ № 5</u>											
Розділ 1. Пусконаладка та паспортизація систем вентиляції											
1	КПЗ-28-1	Кондиціонери місцеві автономні [шафового типу з вмонтованою холодильною машиною]. Номінальна подача повітрям до 3.5 тис. м3/год, при одному однотипному кондиціонері в машинному залі [приміщенні]	кондиц.	1	4875,30 4875,30	- -	4875	4875	- -	45,0000 -	45 -
2	КПЗ-28-7	Кондиціонери місцеві автономні [шафового типу з вмонтованою холодильною машиною]. Номінальна подача повітрям понад 8 тис. м3/год, при одному однотипному кондиціонері в машинному залі [приміщенні]	кондиц.	1	7258,78 7258,78	- -	7259	7259	- -	67,0000 -	67 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КПЗ-12-1	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	вен.мер.	11	<u>2166,80</u> 2166,80	-	23835	23835	-	<u>20,0000</u>	<u>220</u>
4	КПЗ-12-3	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 15	вен.мер.	1	<u>3791,90</u> 3791,90	-	3792	3792	-	<u>35,0000</u>	<u>35</u>
5	КПЗ-1-1	Шахта витяжна [дефлектор]	пристр.	5	<u>390,02</u> 390,02	-	1950	1950	-	<u>3,6000</u>	<u>18</u>
6	КПЗ-2-1	Вентилятор осьовий з вхідними елементами мережі, встановлений у повітроводі, шахті, прорізі, або дахового типу, N 4-8	пристр.	21	<u>975,06</u> 975,06	-	20476	20476	-	<u>9,0000</u>	<u>189</u>
7	КПЗ-37-1	Завіса повітряно-теплова [регульована]	пристр.	2	<u>1625,10</u> 1625,10	-	3250	3250	-	<u>15,0000</u>	<u>30</u>
8	КПЗ-11-3	Регульовально-запірні пристрої. Регулятор витрати повітря	пристр.	2	<u>931,72</u> 931,72	-	1863	1863	-	<u>8,6000</u>	<u>17,2</u>
9	КПЗ-21-1	Визначення втрат [підсосів] повітря у вентиляційній мережі переносним вентилятором при сумарній довжині повітроводів до 10 м, площа перерізу повітроводу в місці приєднання переносного вентилятора до 0.5 м2	ділянка	11	<u>1083,40</u> 1083,40	-	11917	11917	-	<u>10,0000</u>	<u>110</u>
10	КПЗ-21-2	Визначення втрат [підсосів] повітря у вентиляційній мережі переносним вентилятором при сумарній довжині повітроводів до 10 м, площа перерізу повітроводу в місці приєднання переносного вентилятора до 2 м2	ділянка	1	<u>1300,08</u> 1300,08	-	1300	1300	-	<u>12,0000</u>	<u>12</u>
11	КПЗ-21-5	Визначення втрат [підсосів] повітря у вентиляційній мережі переносним вентилятором при сумарній довжині повітроводів до 30 м, площа перерізу повітроводу в місці приєднання переносного вентилятора до 0.5 м2	ділянка	11	<u>2275,14</u> 2275,14	-	25027	25027	-	<u>21,0000</u>	<u>231</u>
12	КПЗ-21-9	Визначення втрат [підсосів] повітря у вентиляційній мережі переносним вентилятором при сумарній довжині повітроводів до 60 м, площа перерізу повітроводу в місці приєднання переносного вентилятора до 0.5 м2	ділянка	9	<u>3466,88</u> 3466,88	-	31202	31202	-	<u>32,0000</u>	<u>288</u>
13	КПЗ-68-1	Визначення рівня звуку і звукового тиску в октавних смугах частот. Кількість точок виміру 1	приміщ.	44	<u>2166,80</u> 2166,80	-	95339	95339	-	<u>20,0000</u>	<u>880</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КПЗ-68-2	Визначення рівня звука і звукового тиску в октавних смугах частот. Кількість точок виміру до 5	приміщ.	2	<u>4550,28</u> 4550,28	- -	9101	9101	- -	<u>42,0000</u> -	<u>84</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					241186	241186	- -		<u>2226,2</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					241186				
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					241186 101142 193,7 24229				
		Всього будівельні роботи, грн.					342328				

		Всього по розділу 1					342328				
15	КП1-58-5	Розділ 2. Пожсигналізація Схеми сигналізації. Мнемосхема щита диспетчерського керування з кількістю прийнятих сигналів до 200	схема	1	<u>41277,54</u> 41277,54	- -	41278	41278	- -	<u>381,0000</u> -	<u>381</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					41278	41278	- -		<u>381</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					41278				
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					41278 17310 33,15 4147				
		Всього будівельні роботи, грн.					58588				

		Всього по розділу 2					58588				
16	КП1-58-5	Розділ 3. Охоронна сигналізація Схеми сигналізації. Мнемосхема щита диспетчерського керування з кількістю прийнятих сигналів до 200	схема	1	<u>41277,54</u> 41277,54	- -	41278	41278	- -	<u>381,0000</u> -	<u>381</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					488 204 0,39 49 692				
		----- Всього по розділу 5					692				
19	КП1-81-1 заст	Розділ 6. Пусконаладжувальні роботи підйомачів для МГН Ліфт вантажний, малий, загального призначення, вантажопідйомністю до 160 кг, на 2 зупинки - 250кг	ліфт	2	<u>5224,88</u> 5224,88	- -	10450	10450	- -	<u>50,0000</u> -	<u>100</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					10450	10450	- -		<u>100</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10450 10450 4454 8,7 1088 14904				
		----- Всього по розділу 6					14904				
		Разом прямі витрати по відділу 1					335980	335980	- -		<u>3104,7</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					335980 335980 140967 270,13 33791 476947				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 1					476947				
		Разом прямі витрати по кошторису					335980	335980	-		<u>3104.7</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					335980		-		-
		всього заробітна плата, грн.					335980				
		Загальновиборничі витрати, грн.					140967				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					270,13				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					33791				
		Всього будівельні роботи, грн.					476947				

		Всього по кошторису					476947				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3374,83				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					369771				

Склав

Деркачов Г.К.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Куницький С.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]